2022 年 8月 22日

SMSC会員各位

鈴鹿サーキット

SMSC 事務局

パドック内ゴミ箱撤去に関するお知らせ

平素は、鈴鹿サーキットをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

鈴鹿サーキットではパドック内の美化、ゴミ減量化のため、パドック内（東コースエリア）の
ゴミ箱を下記より撤去させていただきます。

パドック内のゴミ箱には『家庭ゴミが捨てられる』『分別せずにゴミが捨てられる』『タバコの吸
殻をビニール袋に入れて捨てられる』などの問題があり、ゴミ箱を撤去する事といたしました。
なお廃オイルについては、廃油庫をご利用いただき、側溝等に流出することが無いよう、十
分にご注意ください。
環境美化に対するご理解ご協力をよろしくお願いいたします。

記

●パドック内ゴミ箱撤去日

２０２２年8月２９日 月曜日

以上